Il.
D

HAUPTGRUPPE 4
ELEKTRISCHE

AUSRUSTUNG

fiir das DKW-MOTORRAD

RT 125/2 H RTI252H
RY125/2
RT 125/2 .
Eldmhov!
Ausristung
L]
RT 1252 H RT 125/2
Tofel Seite Tafel Seite
Elektrische Ausriistung RT 1252 H
u. RT 12572
Batterie-Scheinwerfer-
Zindlichtschalter oW i om k1| 96-99 3 96-99
SchluBleuchte-Abblendschalter,
Signalhorn g s 2 W & 32 100-101 33 102-103
Tachometer, Kabelsatze 32 100101 33 102-103

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-cldtimerteile.de

9y

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2

Information und Bestellung auch unl%
www.greiner-oldtimerteile.de



Batterie, Scheinwerfer RT 125/2 H v. RT 125/2 Tafel 31

—
L —

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Batterie, Scheinwerfer RT 125/2 H v, RT 125/2 Zu Tafel 3
l'!::- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung 5;::;' Bemerk.
1| 4701-40101-00 | Batterie kompl. 1
— 12-4701-40101-00 | Batterie kompl. tropenfest 1
2| 4701-40111-00 | Deckel z. 4701-40101-00 i 55 1
3| 4601-45105-00 Pluskabel fir Batterie korrlpl 1
4| 4601-45101-00 Minuskabel fir Batterie kompl. 1
5| 4701-45240-00 Schutzkappe 2
6 00084-037-17 Zylinderschraube AM 5 \<15
84 verz, . . . 2
7 00934-005-13 Sechskantmutter M 5
DIN 934 m verbleit ; ' 2
8 00125-004-03 Scheibe 53 DIN 125 verbleit 2
9 00127-007-31 Federrmg B 5 DIN 127 phos. 2
10| 4605-40201-00 | Scheinwerfer kompl. ,Notek” 1
11 4805-40214-01 | Ziindlichischalter m. Ladekontrolle 1
12 00084-02317 Zylinderschraube AM 412
DIN 84 verz 1
-— 00084-025-17 Zylinderschraube AM 415
DIN 84 verz. : 1
e 00433-002-07 Scheibe 4,3 DIN 433 verz, . n B.
13 06797-004-31 Zahnscheibe J 4,3 DiN 6767 2
14 g Schaltschlissel = G 1
15| 4699-40206-00 | Reflektor nackt ; 1
16| 4701-40207-00 | Reflektordeckel m. Schaltbrett . 1
17 | 4699-40208-00 Glasscheibe G 3 1
18| 4699-40209-00 Dichtung f. Glasscheibe 1
19| 4701-40210-00 Sprengfeder 4
20| 4701-40213-00 Signalfenster rot kompl 1
21| 4699- Glashaltering verchr. 1
22 00084-037-17 Zylinderschraube AM 5x15°
DIN 84 verz. 1
23 07603-002-90 Dichiring A 5X9 DIN 7603 Fiber 1
24 | 4699-40211-00 Feder f. Reflektordeckel 1
25 72601-003-90 Biluxlampe B é V 25/25 W DIN 72601 1
26 72601-007-90 R&hrenlampe H 6 V 1,5 W DIN 72601
1 Standlicht, 1< Ladekontrolle) 2
7 72581-001-90 dﬂ;lﬁmsulz m. Schmelzband
: g o 1
28| 4601-40202-00 Gummndldﬂung f. Tacho . 1
29 00931-036-39 Sechskantschraube M8:<20 ] z. Schem
DIN 931 verchr. f werfer- ?
30 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 befeshg 2
ki 72613-501-90 Gummitille f. Tachoanschlu} . . 1
32| 4699-40238-00 Gummitiille fir Scheinwerfergehause . 1
33| 4805-40221-00 Verbindungskabel-Schalter-Standlicht . 1
K’} -40222 Massekabel im Schemwarfer ! o i 1
35| 4899-40257-00 Blendschirm el 1

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v, RT 1252

Information und Bestellung auch unl,‘r,
www.greiner-oldtimerteile.de



Batterie, Scheinwerfer RT 125/2 H v, RT 125/2 Tafel 31 Batterie, Scheinwerfer RT 125/2 H v. RT 125/2 Zu Tafel 31
{
Y ,] ( } ::: Teile-Nummer Teile-Bezeichnung 5‘::::'- Bemerk.
—|  4605-40201-01 | Scheinwerfer kompl. ,Hella” : 1
1 4805-40214-01 Zindlichtschalter m. Ladekontrolle 1
12 00084-023-17 Zy[i)l?:‘ead'lraube AM 412 {
— 00084-025-17 Zylinderschraube AM 415
DIN 84 verz. ! e e oA 1
- 00433-002-07 Scheibe 4,3 DIN 433 verz. . v v . |nB
13 054797-004-31 Zahnscheibe J 4,3 DIN 6797 5 & 2
14| 4805-40204-00 | Schaltschlissel £ 1
— | 4699-40206-10 Reflektor nackt 1
16|  4601-40207-00 Reflektordeckel m. Schaltbrett 1
—|  4601-40208-00 Glasschei wr ek 1
— | 4601-40209-00 Dichtung f. Glasscheibe 1
— |  4701-40210-10 Sprengfeder 4
— | 4401-40211-00 Fedar f. Reﬂek!ordeckel 1
—| 4701-40213-10 nalfenster rot kornpl 1
— | 4601-40203-00 ? shaltering verchromt . 1
22 00084-037-17 Zylinderschraube AM 515
DIN 84 verz. : i 1
23 07603-002-90 Dichtring A 5x9 DIN 7603 Fiber . . 1
25 72601-003-90 Biluxlampe B 6 V 25/25 W DIN 72601 1
= 72601-007-90 Réhrenlampe H 6 V 1,5 W DIN 72601 2
( / s 72581-001-90 Schmelzeinsatz m. Schmelzband
L) () 815 Amp. g 1
28|  4601-40202-00 Gummldlchfung for Tacho . 1
29 00931-036-39 Sechskantschraube M 820 | z. Schein-
DIN 931 verchr. werfer- 2
30 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 befesﬂg. 2
31 72613-501-90 Gummitille fir Tachoanschluf 1
32| 4699-40238-10 Gummitiille f. Schalterkabel : 1
— 72613-001-90 Gummitille f. Scheinwerfergehéiuse . 1
33| 4805-40221-00 Verbindungskabel-Schalter-Standlicht . 1
34 4805-40222-00 Massekabel im Scheinwerfer . . 1
— | 4699-40257-10 |  Blendschirm f. Reflektor 1
L]
) { )
F
o8 Information und Bestellung auch unter KAT, 75/1 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v RT 1252 Information und Bestellung auch unw

www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



L]

SchluBleuchte, Handabblendschalter, Tachometer, Tafel 32
Signalhorn RT 125/2 H

100

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

SchluBleuchte, Hund—Abhleﬂd:chuller. Tachometer, Zu Tafel 32
Signalhorn RT 125/2 H
a'f::_ Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s‘::;il- Bemerk,
1 4505-40302-00 | SchluBleuchte (Fa. Hello) kompl. 1
— |14-4505-40302-00 Schlufileuchte (Hella) poliert 1
2| 4601-40308-10 Unierle&p atte 1
3 00086-029-17 Linsenschraube AM 512 DIN 86 verz. 2
4 00934-005-17 Sechskantmutter M 5 DIN 934 m verz. 2
5 00137-016-31 Federschelbe A 5 DIN 137 pheos, 2
] 72601-990-90 eilum e 6V 5W/BA9S 1
- 40621-003-01 Iso iersch uud’l B 4X5 schwarz
L terware) 1
7| 4505-40303-00 Oberteil mit rotem Glas v. Fussungsrlng 1
— |14-4505-40303-00 Oberteil kompl. poliert 1
8| 4505-40304-00 Unterteil m. Lompenfassung 1
9| 4801-42301-00 | Handabblendschalter kompl. 1
10| 4801-42302-00 Oberteil m. Hupenknopf 1
1 4801 -42303-00 Schaltereinsatz £ 1
12| 4801-42304-00 Unterteil 1
13| 4801-42305-00 Gummitille 1
14 00085-024-17 Linsenschraube AM 334 DIN 85 verz. 1
15| 4601-46102-00 | Tachometer b e b 1
16 | 4699-46110-00 Tachowelle 1285 mm 1
17 | 4701-44200-00 | Signalhorn Hella 1
— | 4701-44200-01 | Signalhorn Bosch : 1
18| 4701-44202-00 Feder f. Signalhorn ,,Hello 1
— | 4701-4420210 Feder f. Signalhorn ,Bosch” 1
19 00931-054-31 Sechskantschraube M 870
DIN 931 phos 1
20 06797-011-31 Zc:hnscheibe J 3,4 DIN 6797 phos : 1
2 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 m phos 1
22| 4601-45104-00 | Maschinenkabel kompl. P 1
23| 4699-45100-00 Kabelsatz kompl. 1

KAT, 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H w, RT 125/2

Information und Bestellung auch unlt&r
www.greiner-oldtimerteile.de



SchluBleuchte, Handabblendschalter, Tachometer RT 125/2

Signalhorn

Tafel 33

102

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

()

SchluBleuchte, Handabblendschalter, Tachometer RT 125/2 Zu Tafel 33
Signalhorn
'Nu:- , Teile-Nummer Taile-Bezelichnung s:::‘l' Bemerk.
1| 4601-40302-21 | SchiuBleuchte kompl. 1
2 | 4601-40308-20 Unterlegplatte 1
3 00085-005-07 Linsenschraube AM 5‘:<'I 5
DIN 85 verz. ; 2
4 00934-005-17 Sechskantmutter M 5
DIN 934 m verz. A 2
5 00137-003-31 Federscheibe B 5 DIN 137 phos 2
6 72601-990-90 Glishlampe 6 V 5 W/BA 95 ; 1
7 1 -40304-20 Unterteil m, Lampenfussung 1
8 -40303-21 Oberteil 1
9 | 4601-40305-30 Rotes Glas 1
10 | 4601-40306-30 _EinfaBring 1
n 00924-002-18 Linsensenkschraube M’ 4><8Yl 2
DIN 924 verz. . p 1
12 | 4801-42301-00 | Handabblendschalter kompl 1
— | 4801-42302-00 Oberteil mit Hupanknopf 1
— | 4801-42303-00 Schaltereinsatz ; 1
— | 4801-42304-00 Unterteil i ]
13 |  4801-42305-00 Gummitiille E 1
14 00085-024-17 Linsenschraube AM 34 DIN 85 verz. 1
15| 4601-46102-00 | Tachometer i : 1
16 | 4699-46110-00 Tachowelle 1285 mm 1
— | 4601-33934-00 Halter . 2
— | 4701-28105-01 Band lang 2
17 | 4701-44200-00 | Signalhorn ,,Hellu" 1
—_ 4701-44200-01 S;%nalhorn Bosch” 1
18| 4701-44202-00 eder f0 é.gnalhom Halla 1
— | 4701-44202-10 Feder for Signalhorn 1
19 | 00931-054-31 Sechskantschraube ui 570
DIN 931 phos 1
20 06797-011-31 Zahnschelbe J 84 DIN 6797 phos 1
2 00934-009-11 Sechskantmutter M 8
DIN 934 m phos. 1
— | 4601-45104-00 | Maschinenkabel kompl. 1
— | 4499-45100-00 Kaobelsatz kompl. 1
L]
KAT, 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. kT 1252 INformation und Bestellung auch ““fﬂ&

www.greiner-oldtimerteile.de




